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NIEUW!!! Stickers op rol

Stickers op vel

Visitekaartjes laten drukken
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A6 kaarten laten drukken
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Een nieuw logo
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Let op! Al het drukwerk is excl. btw & verzendkosten.
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EEN HEEL NIEUW LOGO VOOR JOU!

FLYER ONTWERP 

KAART ONTWERP 

VISITEKAART ONTWERP

Een logo is kenmerkend voor jouw bedrijf. Aan een logo herken je meteen
welk bedrijf erachter schuilt en wat degene doet. Een logo herken je aan
kleur, vorm, naam, en af en toe een afbeelding. Je logo komt terug op al je
socials en je drukwerk. Denk aan een visitekaartje, flyer, bedankkaartje,
stickers en ga zo maar door. Een logo is dus een belangrijk onderdeel van
jouw huisstijl.Het is de basis waar je mee begint. 

ONTWERPkosten

Wat leuk! Je hebt interesse in een flyer. Een Flyer is net even wat luxer dan
een visitekaartje. Je kan ze ook overal neerleggen of door de brievenbus
stoppen bij jou in de buurt. Ik ontwerp voor jou een dubbelzijdige flyer naar
wens. 

€ 65,-

Je eigen kaart laten ontwerpen? Met je bedrijfs gegevens erop? 
Dat kan. Of bijvoorbeeld een afsprakenkaartje of een cadeaukaart. 
Dat is allemaal mogelijk. Ik ontwerp het kaartje voor je. 

dubbelzijdig

dubbelzijdig

dubbelzijdig
Je eigen visitekaart laten ontwerpen? Met je bedrijfs gegevens erop? 
Dat kan. Of je QR code! 

€ 45,-

€ 45,-
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€ 125,-



€ 150,-

BRANDING PAKKET 

Logo
Visitekaartje (dubbelzijdig)

€ 200,-

Basic

€ 250,-

BRANDING PAKKET Pro

BRANDING PAKKET Premium

Logo
Visitekaartje (dubbelzijdig)
Flyer (dubbelzijdig)

Logo
Visitekaartje ontwerp (dubbelzijdig)
Flyer ontwerp (dubbelzijdig)
Drukwerk 

      250 a7 visitekaartjes (dubbelzijdig)
      250 a6 flyers (dubbelzijdig)      
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BRANDING pakketten

De Brandingpakketten zijn incl. btw 2024



BRANDING PAKKET BASIC
Logo

Visitekaartje (dubbelzijdig)

Jij mailt je wensen

Je ontvangt de factuur

Ik maak een paar opzetjes.

In overleg passen we het logo & visitekaartje aan.

Ik zal eerst met het logo beginnen, is deze naar wens ga ik verder met het

visitekaartje.

Jij ontvangt jouw huisstijl in je mailbox en is klaar om gebruikt te worden

Het drukwerk kan je ook door mij laten verzorgen. Vraag hiernaar en ik maak een

passende offerte voor je.

BRANDING PAKKET PRO
Logo

Visitekaartje (dubbelzijdig)

Flyer (dubbelzijdig)

Jij mailt je wensen

Je ontvangt de factuur

Ik maak een paar opzetjes.

In overleg passen we het logo, visitekaartje en flyer aan.

Ik zal eerst met het logo beginnen, is deze naar wens ga ik verder met het

visitekaartje en flyer.

Jij ontvangt jouw huisstijl in je mailbox en is klaar om gebruikt te worden

Het drukwerk kan je ook door mij laten verzorgen. Vraag hiernaar en ik maak een

passende offerte voor je.

BRANDING PAKKET PREMIUM
Logo

Visitekaartje (dubbelzijdig)

Flyer (dubbelzijdig)

Drukwerk (dubbelzijdig)

Jij mailt je wensen

Je ontvangt de factuur

Ik maak een paar opzetjes.

In overleg passen we het logo, visitekaartje en flyer aan.

Ik zal eerst met het logo beginnen, is deze naar wens ga ik verder met het visitekaartje

en flyer.

Jij ontvangt jouw huisstijl in je mailbox en is klaar om gebruikt te worden

Bij het PREMIUM pakket ontvang je drukwerk van het visitekaartje & flyer, zo ben je

helemaal klaar om te stralen.

Je ontvangt 250 visitekaartjes & 250 flyers. Visitekaartje zal vierkant of rechthoekig

zijn, 5,5 bij 8,5cm of 5,5 bij 5,5cm.

De flyers zal A6 formaat zijn staand of liggend 10,5 bij 15cm.

 

BRANDING pakketten
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€ 150,-

€ 200,-

€ 250,-



op rol 

Let op alle prijzen zijn ex btw & verzendkosten! 

250 stuks

500 stuks 

1000 stuks

2000 stuks

€ 25,-

€ 35,-

€ 55,-

€ 70,-

50mm rond “Vinyl Sticker Matte”

Levertijd voor stickers op rol is 2 a 3 weken.

STICKERS

052024

250 stuks

500 stuks 

1000 stuks

2000 stuks

€ 20,-

€ 30,-

€ 50,-

€ 60,-

30mm rond “Vinyl Sticker Matte”



STICKERS

Wil je grotere aantallen of een hele andere maat

neem dan even contact met mij op.

50 stuks 

100 stuks

200 stuks

300 stuks

400 stuks

500 stuks

€ 20,-

€ 25,-

€ 35,-

€ 45,-

€ 55,-

€ 65,-

40mm rond of vierkant (met afgeronde hoeken) 

Glans of mat! 
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op vel
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VISITEKAARTJES

Wil je grotere aantallen neem dan even contact

met mij op.

50 stuks 

100 stuks

250 stuks

500 stuks

1000 stuks

2500 stuks

€ 15,-

€ 20,-

€ 30,-

€ 40,-

€ 50,-

€ 60,-

Visitekaartjes 5,5 x 8,5 cm Staand of liggend.

350gr. Heldere kleuren!

dubbelzijdig
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A7 KAARTJES

Wil je grotere aantallen neem dan even contact

met mij op.

50 stuks 

100 stuks

250 stuks

500 stuks

1000 stuks

2500 stuks

€ 15,-

€ 20,-

€ 25,-

€ 30,-

€ 60,-

€ 100,-

A7 kaartjes 7,5 x 10,5 cm. Staand of liggend. 

Dubbelzijdig full color. 350gr. heldere kleuren!

dubbelzijdig
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A6 KAARTEN

Wil je grotere aantallen neem dan even contact

met mij op.

50 stuks 

100 stuks

250 stuks

500 stuks

1000 stuks

2500 stuks

€ 25,-

€ 30,-

€ 40,-

€ 50,-

€ 75,-

€ 125,-

A6 kaarten 10,5 x 15 cm. Staand of liggend. 

Dubbelzijig full color. 350gr. heldere kleuren!

dubbelzijdig
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A5 FLYERS  

Wil je grotere aantallen neem dan even contact

met mij op.

50 stuks 

100 stuks

250 stuks

500 stuks

1000 stuks

2500 stuks

€ 25,-

€ 30,-

€ 40,-

€ 50,-

€ 75,-

€ 125,-

A5 flyers 15 x 21 cm. Staand of liggend. 

Dubbelzijdig full color. 135gr. heldere kleuren!

formaat
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WEBSHOP
booster

Hoe ga ik te werk?
Jouw website een BOOST geven houdt in dat ik jouw website ga bekijken en met ideeën zal komen hoe we jouw

website laten shinen op het internet.

( uiteraard hoor ik ook graag jouw wensen )

In eerste instantie zal het alleen om de Homepage gaan, dit is immers het visitekaartje van jouw website. Uiteraard valt

alles te bespreken en is er veel meer mogelijk om jouw website een BOOST te geven.

Jouw website BOOSTEN houdt niet in dat er een gehele nieuwe HUISSTIJL gecreëerd gaat worden.

Deze heb je al. ( heb je deze nog niet, of ben je toe aan een hele nieuwe huisstijl, neem dan een kijkje bij mijn

Brandingpakketten op de website )

Je bent al in het bezit van een LOGO, kleuren die bij je huisstijl past, sfeerbeelden/foto’s, letterypes enz enz. Nou hoor ik

je denken wat kan je dan allemaal voor mij betekenen? Heel simpel, in een paar uurtjes tijd BOOST ik jouw hele

Homepage. Denk aan categorie buttons, een mooie slider, een banner/header voor boven aan je website, en zo is er

veel meer mogelijk!

Zo kan ik goed overweg met ” Mijnwebwinkel, WordPress, Jouwweb en nog veel meer. 

112024



€ 150,-

WEBSHOP

Ben jij toe aan een verandering van jouw website/webwinkel?
Weet je niet waar te beginnen en stel je het steeds uit? Wacht
dan niet langer, ik help je graag. Ik geef jouw website/webwinkel
graag een BOOST zodat jij kan knallen op het internet. Ik kijk
naar de opmaak van jouw website, 
je banner/header, afbeeldingen, je footer en vast nog meer! Ik
Boost jouw home-page, met jouw eigen huisstijl, je hoeft er zelf
niks voor te doen!

booster

De webshopbooster is incl. btw 12
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INSTAGRAMgifjes
Altijd al je eigen gifjes willen hebben? Leuk om te delen in je
story’s zodat je klanten je meteen herkennen. De gifjes worden
opgemaakt in je eigen huisstijl? Je eigen kleuren. Denk aan een
verspringend logo, een paar pakkende teksten, elementen uit je
logo en ga zo maar door. Zo kun je oneindig verzinnen wat goed
bij je past.

€ 100,-

5 gifjes
voor elk extra gifje + € 10,- extra
Ik maak een giphy account voor je
aan, dit is nodig om goedkeuring te
krijgen dat je als bedrijf eigen gifjes
mag hebben op Instagram.

De Insta Gifjes zijn incl. btw 132024



5 gifjes
voor elk extra gifje + € 10,- extra
Ik maak een giphy account voor
je aan, dit is nodig om
goedkeuring te krijgen dat je als
bedrijf eigen gifjes mag hebben
op Instagram.
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INSTAGRAMgifjes
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NIEUW...bij Esvadesign

De Insta Booster is incl. btw 2024

INSTABooster
Laat je Insta Feed weer stralen. Ik ga je daarbij helpen!
Ik zorg voor een Rebranding van jouw Insta-feed.
Zodat jij weer de BOOST krijgt er met heel veel zin mee verder te
gaan. Je hoeft nooit meer te gaan prutsen aan een nieuwe post, of
story.

Wat kun je van mij verwachten?

Je ontvangt 20 instaposts
Je ontvangt 10 highlights
Je ontvangt 15 story's/reels

Ik maak dit allemaal op voor je in Canva zodat je met deze
geweldige basis aan de slag kan gaan. Ik deel alles met je zodat je
dit in je eigen account kan openen en kan vullen met je eigen
teksten en foto’s.

Voordat we starten zal je van mij een vragen lijstje ontvangen
zodat ik jou en het bedrijf goed leer kennen.

 

€ 125,-
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INSTABooster
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BEDANKT
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Bedankt dat je interesse hebt in het ontvangen van deze brochure. Omdat niet
alles op de website staat van Esvadesign en ik dagelijks mailtjes, berichtjes en
whatsappjes ontvang, heb ik er voor gekozen alles bondig in een pdf-brochure
te zetten.

Ik hoop dat je er wat aan hebt.

Mocht je naast dit aanbod wat anders willen, of meer informatie willen
ontvangen stuur mij dan alstublieft een e-mail. Ik help je graag verder.

info@esvadesign.nl

Esvadesign is niet verantwoordelijk voor eventuele drukfouten of plotselinge prijsstijgingen. 
Dit kan altijd door Esvadesign te allen tijde gewijzigd worden.

2024

Liefs
Daniëlle 

LET’S BOOST TOGETHER

mailto:info@esvadesign.nl

